MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Edital Nº 6, de 7 de fevereiro de 2024

RESULTADO FINAL DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO ÉTNICO-RACIAL-

SISU 2024.1

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO (IF BAIANO)
CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 278, de 18/03/2022, publicada no
Diário Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições legais,  torna público o
RESULTADO FINAL da verificação Étnico Racial  dos (as) candidatos (as) autodeclarados (as) pretos (as) e pardos
(as) da Chamada Regular SISU 2024 realizada pela Banca de Heteroiden9ficação.

1. DO RESULTADO

Candidato Curso Situação

WALACE TEIXEIRA DOS SANTOS AGROINDÚSTRIA Deferido

FRANCISCO DE SALES VIEIRA AGROINDÚSTRIA Deferido

LUCINEIDE FERREIRA DIAS AGROINDÚSTRIA Ausente

YURI GABRIEL REIS PEREIRA AGROINDÚSTRIA Deferido

JOAO PABLO DE JESUS AFONSO AGROINDÚSTRIA Deferido

SIMONE OLIVEIRA SARAIVA AGROINDÚSTRIA Ausente

DANDARA NOGUEIRA MOTA AGROINDÚSTRIA Ausente

TAMMY APARECIDA CHAGAS COTRIM AGROINDÚSTRIA Deferido

ERIC COTRIM NOGUEIRA AGROINDÚSTRIA Ausente

ANNE VITORIA SILVA ROCHA AGROINDÚSTRIA Ausente

DANDARA COSTA SILVA AGROINDÚSTRIA Deferido

SAMUEL DE JESUS MORAIS AGROINDÚSTRIA Ausente

JAQUELINE MARIA DOS SANTOS SILVA AGROINDÚSTRIA Ausente

MILENA CRUZ DOS SANTOS AGROINDÚSTRIA Ausente

LEIDEMARA SOUSA DE OLIVEIRA AGROINDÚSTRIA Deferido

MILENA LOIOLA FARIAS AGROINDÚSTRIA Ausente

ALEX DIAS PEREIRA ADS Ausente

MARIA CLARA MACIEL DA SILVA ADS Deferido

TAINARA DO AMARAL OLIVEIRA AZEVEDO ADS Deferido

RIAN CARLO SANTANA DOS SANTOS ADS Ausente

HIAGO ROCHA SOUZA ADS Ausente

JELIEL JORDANO RODRIGUES MONCAO ADS Ausente

SUEL BRENO DIAS BOTELHO ADS Deferido

LARA YASMIN FRUTUOSO BARRETO ADS Ausente

 KLEBERSON FIALHO BALEEIRO ADS Deferido

GUILHERME BATISTA DA CRUZ ADS Ausente

MAIKO ANDRE ANTUNES DE SOUSA ADS Deferido

HARISSON CAIO DA SILVA XAVIER ADS Deferido

MARLEY TEIXEIRA MEIRA ADS Deferido

MILENA PIRES MENDES ADS Deferido

LUCAS REGIS COSTA SILVA ADS Ausente

TAYLOR SAMUEL BORGES DIAS ADS Ausente

CIRINEU SILVA PRATES QUIMICA Ausente

LEIDIMAR SOUZA SILVA QUIMICA Ausente

PEDRO CAICK MONTALVAO DOS SANTOS LOPES QUIMICA Deferido

CONCEICAO OLIVEIRA SILVA QUIMICA Ausente

ALINE SOUSA CASSIMIRO QUIMICA Deferido

VINICIUS OLIVEIRA MAGALHAES QUIMICA Ausente

WALDEMAR WILLIAM PEREIRA DA SILVA QUIMICA Ausente

JOAO PEDRO BELEM COSTA QUIMICA Ausente

IANE CARMEM SILVA DOS SANTOS QUIMICA Ausente

VINICIUS ROCHA DE OLIVEIRA QUIMICA Deferido

GUSTAVO DE CASTRO GOMES QUIMICA Deferido

AMANDA BARBOSA NOGUEIRA QUIMICA Ausente

LUCAS LINCONL SANTANA DOS SANTOS QUIMICA Deferido

FABRICIO SILVA SARAIVA QUIMICA Deferido

JESSICA LIMA CHAVES BATISTA QUIMICA Ausente

ANNA SOFIA GOMES DE QUEIROZ QUIMICA Ausente

HENRIQUE NUNES SALES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Deferido

MARIANA PEREIRA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

BEATRIZ NUNES SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Deferido

ERICA LAYANE CALDAS PINTO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

JULIANA RODRIGUES BRAGA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

ANA FLAVIA LEITE CARIAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

ANGELICA RODRIGUES NERES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

AMANDA NAIARA NEVES NOGUEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Deferido

IZABEL OLIVEIRA DA ROCHA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Deferido

MILENA CARVALHO SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Deferido

LARISSA PARAIZO SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

SARAH GABRIELA DOURADO SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

CAROL ALVES DE OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Deferido

NIVIA VIVIANE RODRIGUES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Deferido

DEBORA CRISTINA DE SOUSA SANTANA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

STEPHANNY LAIS SANTOS DOURADO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Ausente

ANANDA SILVA DE ALCANTARA AGRONOMIA Ausente

 JOAO VITOR NOBRE RODRIGUES AGRONOMIA Ausente

 GLEYCE FLAVIA SANTOS PEREIRA AGRONOMIA Ausente

JOAO VITOR LIMA SOUZA AGRONOMIA Ausente

 JEISIANE LIMA ALVES AGRONOMIA Ausente

 MILENE TEIXEIRA SANTANA AGRONOMIA Ausente

GABRIELA DIAS SILVA AGRONOMIA Deferido

CAIO EDUARDO SOUSA DOS SANTOS AGRONOMIA Ausente

JULIANA DE CARVALHO LIMA AGRONOMIA Deferido

 GUSTAVO COTRIM NEVES AGRONOMIA Ausente

LARA RAYSSA ARANHA AZEVEDO AGRONOMIA Deferido

ELVIS CORREIA ALVES AGRONOMIA Deferido

RIAN MUNIZ DE JESUS AGRONOMIA Deferido

ANA PAULA NASCIMENTO BARBOSA AGRONOMIA Deferido

HELLEN CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA AGRONOMIA Deferido

ISIS FABIANE ALVES DA MATA AGRONOMIA Deferido

LEGENDA:

Deferido – Autodeclaração confirmada pela banca.

Ausente – Eliminado do Processo Seletivo, conforme item 4.7.3, do Edital nº 01, de 26 de janeiro de 2024

CARLITO JOSÉ DE BARROS FILHO

Diretor-geral

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - GBI-DG, em 07/02/2024 15:01:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/02/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

534315
28accb2bf4

	Documento assinado eletronicamente por: